
Проєкт 

 

 

 

 

 

Про передачу продуктів  

харчування з Пункту незламності  

за адресою: вул.Освітня, 22  

до відділу комплексного  

обслуговування та реінтеграції  

бездомних осіб Комунального  

закладу «Центр надання  

соціальних послуг»  

Кам’янської міської ради 

 

 

З метою недопущення псування продуктів харчування, якими був 

забезпечений Пункт незламності під час оголошення блекауту, враховуючи  

п.6 доручення начальника Кам’янської районної військової адміністрації  

від 14.03.2023 №Д-30/0/307-23 про забезпечення протоколу наради начальника 

обласної військової адміністрації від 11 березня 2023 року щодо пунктів 

незламності, які мають бути «законсервовані» та у разі необхідності протягом  

2-х годин введені в експлуатацію (вх. від 14.03.2023 №7-10/1031), лист 

Кам’янської районної військової адміністрації (вх. від 31.03.2023 №7вих-19/67), 

керуючись підпунктом 3 п.«а» ч.1ст.27, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати продукти харчування з Пункту незламності за адресою: 

вул.Освітня, 22 до відділу комплексного обслуговування та реінтеграції 

бездомних осіб Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Кам’янської міської ради для видачі на період дії воєнного стану продуктів 

харчування у вихідні дні особам, які є отримувачами соціальних послуг, згідно  

з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 

 

Міський голова        Андрій БІЛОУСОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

міської ради 

______________ № ___________  

 

 

Перелік 

продуктів харчування для передачі з Пункту незламності  

за адресою: вул.Освітня, 22 до відділу комплексного обслуговування  

та реінтеграції бездомних осіб Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг» Кам’янської міськоїради  

 

 
№ з/п 

 

Найменування Одиниця виміру Кількість 

1. Вафлі (упаковка)  штук 110 

2. Каша гречана з яловичиною  банка 4 

3. Печиво цукрове (упаковка) штук 18 

4. Лапша швидкого приготування штук 160 

5. Паштет штук 30 

6. Вермішель «Роллтон» штук 300 

7. Вафлі «Артек» штук 300 

8. Печиво «MARK» штук 300 

9. Соломка «Посмішка» штук 200 

 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради     Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 
 


